
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wyników roztrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w roku 2015 w zakresie wspierania, upowszechniania kultury fizycznej i wypoczynku dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 15 ust.2h,2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jedolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się wyniki roztrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2015 w zakresie wspierania, upowszechniania kultury fizycznej i wypoczynku dzieci i młodzieży: 

1) Do realizacji zadania nr 1 pn.: „Prowadzenie drużyn piłkarskich „Wisła” Drewnica w okresie od 23.03.2015 r. 
do 31.12.2015 r.” wybrano ofertę Stowarzyszenia "Drewnica" z siedzibą w Drewnicy przy ul. Wierzbowej 7, 
82-103 Stegna. Na realizację tego zadania Gmina Stegna przeznacza kwotę 6.000,00 zł brutto. 

2) Do realizacji zadania nr 2 pn.: „Prowadzenie drużyn piłkarskich „UKS MORZE” Stegna wraz 
z utrzymaniem stadionu sportowego w miejscowości Stegna w okresie od 23.03.2015 r. do 31.12.2015 r.” 
wybrano ofertę Uczniowskiego Klubu Sportowego „Morze" Stegna z siedzibą w Stegnie przy ul. Powstańców 
Warszawy 2, 82-103 Stegna. Na realizację tego zadania Gmina Stegna przeznacza kwotę 16.000,00 zł brutto. 

3) Do realizacji zadania nr 3 pn.: „Prowadzenie drużyn piłkarskich „Czarnych Przemysław” wraz 
z utrzymaniem boiska gminnego w miejscowości Przemysław w okresie od 23.03.2015 r. do 31.12.2015 r.” 
wybrano ofertę Stowarzyszenia "Drewnica" z siedzibą w Drewnicy przy ul. Wierzbowej 7, 82-103 Stegna. Na 
realizację tego zadania Gmina Stegna przeznacza kwotę 16.000,00 zł brutto. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: F7079B00-B16D-48FD-AE21-2104F94F151A. Podpisany Strona 1




